
SIMBOLOGÍA

T.M.

TABLERO DE
FUERZA

TABLERO
MEDIDORES

EMT 1/2" 2 X 14 N°AWG
DIÁMETRO TUBERÍA, CALIBRE CABLE

CAJA PLÁSTICA
DE PASO

PASO ELÉCTRICO EN
LOSA

M MEDIDOR BIFÁSICO
TRIFILAR

TOMA CORRIENTE ESPECIAL SIMPLE 220V,
ATERRIZADO A 60 Hz, DE CARGA GRANDE

TOMA CORRIENTE DOBLE 110V,
POLARIZADO, ATERRIZADO A 60 Hz

C1 CIRCUITO #

TUBERÍA EMT 1/2"
2 X 12 N°AWG

TUBERÍA CIRCUITOS
220V

PUESTA A TIERRA
VARILLA COPERWELL

Contiene:

PROYECTO

UBICACIÓN

QUITO - ECUADOR
(CENTRO HISTÓRICO)

DATOS DEL TERRENO / CONSTRUCCIÓN
ÁREA TERRENO: 324.83 m²

DATOS GENERALES

# PREDIO: 16373

NÚMERO DE PISOS:  3

CLAVE CATASTRAL: 1010126003000000000

USO PRINCIPAL: HABITACIONAL

LOCALIZACIÓN

PARROQUIA: SAN JUAN BARRIO / SECTOR: R

DIRECCIÓN: GALÁPAGOS OE5-22 Y GARCÍA MORENO

LÁMINAFECHA

JUNIO 2020 IE4
6ESCALA GRÁFICA:

ESCALA

1:100

TIPO DE PLANO

ARQUITECTÓNICO

SELLOS MUNICIPALES

PROFESIONAL

PROPIETARIO

Planos Eléctricos - Fuerza

GALAPAGOS

GARCÍA
 M

ORENO

ORIENTE

CARCHI

arquitectos

PREDIO
16373

PROYECTO

HOSTAL BOUTIQUE "BED & BREAKFAST DE LA PEÑA”

S
E

NE

SO

N
O

O

E

S

N

1

2

3

4

5

6

7

8

10111213

SUITE (PB)

S

PRIMER PISO
ESC 1------100

B

ACCESO
CONTROLADO

HABITACIÓN # 2
(MATRIMONIAL)

HABITACIÓN # 3
(DOBLE)

+3.47

+3.47

+3.47

+3.47

+3.47

+3.47

+3.47

+0.33

PATIO CENTRAL
DESCUBIERTO

+4.99

HABITACIÓN # 1
(TRIPLE)

ESTUDIO

ch= 0.19

+3.47

9

141516

191817 20 21 22 23 24

25

26

CONSERJE

R
EF

R
IG

ER
AD

O
R

TO
R

R
E

H
O

R
N

O
S

VM

SALA DE LECTURA

B

VM

DUCTO
ASCENSOR

S

123

4

5

6

7

8

9

10

11

12

VM

HABITACIÓN # 4
(SIMPLE)

+2.15

HABITACIÓN # 5
(DOBLE)

+3.47

CIRCULACIÓN
HORIZONTAL
# 3

CIRCULACIÓN
HORIZONTAL
# 3

CIRCULACIÓN
HORIZONTAL
# 3

ch= 0.19

CIRCULACIÓN
VERTICAL

S
E

NE

SO

N
O

O

E

S

N

PLANTA BAJA
ESC 1------100

DELI

DESPACHO

SELF-SERVICE

COCINA

INGRESO
PEATONAL

R
EF

R
IG

ER
AD

O
R

TORRE
HORNOS

MESÓN

COCINA

ES
TA

N
TE

R
ÍA

S

VITRINAS

MESÓN

FRIGORÍFICO MOSTRADOR

INGRESO
EMPLEADOS

CAFETERÍA
AFORO 25 PERSONAS

INGRESO
CLIENTES BOUTIQUE

CAJA

MOSTRADOR

EXHIBIDOR

EXHIBIDOR

EXH
IBID

O
R

FIN
RAMPA
9.38 %

+  0.17

+0.44

+0.17

+0.44

PE
N

D
IE

N
TE

 R
EF

ER
EN

C
IA

L

PE
N

D
IE

N
TE

 R
EF

ER
EN

C
IA

L

PE
N

D
IE

N
TE

 R
EF

ER
EN

C
IA

L

+0.44

PATIO CENTRAL
DESCUBIERTO

ÁREA RESIDUOS
SÓLIDOS

BARRA - BAR

REPISERO

ADMINISTRACIÓN

BODEGA

+0.17

VENTANILLA

CAJA

+0.44

BODEGA
CANCEL

ESPEJO

ESTANTERÍAS

ESTANTERÍAS

FILTRO
COCINA

MÓDULO
BAÑOS

1

2

3

4

5

6

7

8

ch= 0.19

S

+  0.17

A

TANQUE DE
RESERVA

DUCTO
ASCENSOR

+0.44

+0.44

+0.44

+0.44

+0.44

MOBILIARIO
MÓVIL

MOBILIARIO
MÓVIL

MOBILIARIO
MÓVIL

MOBILIARIO
MÓVIL

MESA

BANCA

BANCA

MESA

BANCA

BANCA

MESA

BANCA

BANCA

MESA

BANCA

BANCA

MESA

BANCA

MESA

BANCA

BANCA

MESA

BANCA

BANCA

ALACENA

CONTROL
CCTV

DUCTO

INICIO
RAMPA
9.38 %

CIRCULACIÓN
HORIZONTAL
# 1

CIRCULACIÓN
HORIZONTAL
# 2

+0.17

VM

VMVM

VM

VM

VM

CANCEL

TERRENO
NATURAL

CIRCULACIÓN
VERTICAL

CUARTO DE
MÁQUINAS

REGISTRO
INGRESO

VENTILACIÓN 4" VENTILACIÓN 4"

SENSOR

SUCCIÓN

HK

T.M.

A

M1 M2 M3 M4 M5

1 2 3 4 5

3

2

5

ST-DELI

C1 C1

C1

C1

C1

C1

C1

ST-DELI

ST-COMÚN

ST-DELI

ST-DELI

ST-DELI

ST-DELI

ST-DELIST-DELI

C1
ST-BOUTIQUE

C2
ST-DELI

C2
ST-DELI

C2

C2

C2
ST-DELI

C2
ST-DELI C2

ST-DELI

C2
ST-DELI

CE1
ST-DELI

CE2
ST-DELI

C1
ST1-COMUNC1

ST-ADMIN

C1

ST2-COMÚN
C1

C1

CE1 CE2
ST2-COMÚN

CE1
ST1-SUITE

CE2
ST1-SUITE

C2
ST1-SUITE

C1
ST3-COMÚN

P

C1
ST-COMÚN

- Diseño Eléctrico - Fuerza - Planta Baja
- Diseño Eléctrico - Fuerza - Primer Piso

ACOMETIDA SOTERRADA

TABLEROS DE FUERZA

2

3

4

5

1 ST - DELI

ST - ADMIN

ST - SUIT

ST - BOUTIQUE

ST - COMÚN

ST1-
COMÚN

ST2-COMÚN

ST3-COMÚN

ST1-ADMIN
ST1-SUITE

6

CE

CE

CE

CE

CE

CE

ST-DELI

6

6

EMT 3/4"
4 X 10 N°AWG, THHN

C1
ST-ADMIN

C1
ST-ADMIN 6

ST1-ADMIN

6

6

ST1-ADMIN

C1

C1

ST1-ADMIN
C1

ST1-ADMIN
C1

ST1-ADMIN
C1

ST1-ADMIN
C1

ST1-ADMIN
C1

6

6

6

6

ST1-ADMIN
C2

ST1-ADMIN
C2

ST1-ADMIN
C2

ST1-ADMIN
C2 ST1-ADMIN

C2

ST1-ADMIN
C2

ST1-ADMIN
C2

ST1-ADMIN
C2

ST1-ADMIN
C2

ST1-ADMIN
C2

C1
ST1-SUITE

C1
ST1-SUITE

C1
ST1-SUITE

C1
ST1-SUITE

C1
ST1-SUITE

C2
ST1-SUITE

C1
ST-BOUTIQUE

C1
ST-BOUTIQUE

C1
ST-BOUTIQUE

C1
ST-BOUTIQUE

C1
ST-BOUTIQUE

6

ST-COMÚN
C1 C1

C1

C1 C1

ST1-COMÚN

ST1-COMÚN

ST1-COMÚN

ST1-COMÚN ST1-COMÚN

CE3

C1
ST3-COMÚN

C1
ST3-COMÚN

C1
ST3-COMÚN

4

4

EMT 3/4"
4 X 10 N°AWG, THHN

                EMT 1"
4 X 8 N°AWG, THHN

4

4

                EMT 3/4"
4 X 10N°AWG, THHN

AC
O

M
ET

ID
A 

AÉ
R

EA

C C´

E

E´

A A´

D

D´

B B´

EA B D

2

1

3

6

8

9

5

7

4

C

2

1

3

6

8

9

5

7

4

EA B DC

F F´

G

G´

PE
N

D
IE

N
TE

 R
EF

ER
EN

C
IA

L

PE
N

D
IE

N
TE

 R
EF

ER
EN

C
IA

L

C C´

E

E´

A A´

D

D´

B B´

EA B D

2

1

3

6

8

9

5

7

4

C

2

1

3

6

8

9

5

7

4

EA B DC

F F´

G

G´

PE
N

D
IE

N
TE

 R
EF

ER
EN

C
IA

L

PE
N

D
IE

N
TE

 R
EF

ER
EN

C
IA

L

ING. CRISTHIAN DAMIAN VEGA GUACOLLANTES
REGISTRO SENESCYT: 1034-2020-2209233

MGS. ANDREA CECILIA VACA JONES
CI.:170523371-4

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
1.0

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
5.0

AutoCAD SHX Text
2.5

AutoCAD SHX Text
0.5

AutoCAD SHX Text
0


	Sheets and Views
	Model


